

id:0471A007D3E5E8A



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



EXTRATO PARCIAL DE REGISTRO Nº 009/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2021
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2021
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL BEMSO HOSPITALAR, PROTÊSES DENTÁRIA, MATERIAL FISIOTERAPIA PARA O MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ, CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES EM EDITAL.
Empregado: Mislave de Lima Silva
Data Adjudicação: 22/04/2021
Homologação: 22/04/2021
Sec. de Saúde: Romelton Costa de Oliveira
Prefeito Municipal: Raimundo Nonato Costa

BENEFÍCIO NETO DE SOUSA VEIJOZA EPP, inscrito no CNPJ 23.510.282/0001-72.

LOTE 01 - MATERIAL ODONTOLÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	ACIDO FOSFORICO C/3 BERINGAS	pac	80	LYSANDA	R\$ 5,45	R\$ 436,00
2	ADERIVO SPINE & BOND 2.1 - 0ML	fr	20	DENTSPLY	R\$ 61,14	R\$ 1.222,80
3	AGUA DESTILADA GALÃO C/ 5 LITROS	gal	60	ASFER	R\$ 11,34	R\$ 680,40
4	AGULHA GENIVAL DESCARTAVEL C/100 UND	ca	200	INJECTA	R\$ 35,29	R\$ 7.058,80
5	ALAVANCA SELINH RETA ADULTO	und	50	COOPERFLEX	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
6	ALCOOL 70% 100ML	fr	200	ASFER	R\$ 7,22	R\$ 1.444,00
7	ALGODAO MICROFILO 800g	balo	80	NEVGA	R\$ 10,41	R\$ 840,80
8	ALGODAO MOLETE C/100g	pac	500	HA	R\$ 1,82	R\$ 910,00
9	AMALGAMA ALLOY 1 FORÇAS C/50 CAPS	ca	10	METALMS	R\$ 84,84	R\$ 848,40
10	AMALGAMA ALLOY 2 FORÇAS C/50 CAPS	ca	10	METALMS	R\$ 159,29	R\$ 1.592,90
11	ANESTESICO ALFOCANELIDO C/50 (LIDOCAINA+EPINEFRINA)	ca	20	DFL	R\$ 69,32	R\$ 1.386,40
12	ANESTESICO NEPIVALEM 3% E/V CART C/50	ca	40	DIA	R\$ 94,66	R\$ 3.786,40
13	ANESTESICO NEPIVALEM AD CARTUCHO C/50	ca	40	DIA	R\$ 94,66	R\$ 3.786,40
14	ANESTESICO NOVOCOL 100 CX/50 TUBETES 1,8ML	ca	80	SEWELIX	R\$ 57,76	R\$ 4.620,80
15	ANESTESICO TOFICO BENZOTOP 200MG/g 12g	und	60	DFL	R\$ 4,48	R\$ 268,80
16	BARADOR DENTAL DESC. C/100 UND	pac	50	SEPLUS	R\$ 13,76	R\$ 688,00
17	BANDEJAS METALICAS P/ 12 INSTRUMENTOS 22X17X1,5cm	und	20	FLEXIMOR	R\$ 19,94	R\$ 398,80
18	BROCA CARBIDE	und	48	MICRODONT	R\$ 7,50	R\$ 360,00
19	BROCA DIAMANTADA	und	500	MICRODONT	R\$ 2,16	R\$ 1.080,00
20	CABO PARA BISTURI Nº 03-04	und	40	COOPERFLEX	R\$ 9,60	R\$ 460,80
21	CABO PARA ESPELHO BUCAL	und	120	PERJURA BRAG	R\$ 2,46	R\$ 295,20
22	CANETA DE ALFA ROTACAO	und	8	CALU	R\$ 258,00	R\$ 2.064,00
23	CANETA CONTRA ANGULO	und	8	CALU	R\$ 368,40	R\$ 2.947,20
24	CANETA MICROMOTOR	und	8	CALU	R\$ 318,00	R\$ 2.544,00
25	CANETA PEÇA RETA	und	8	CALU	R\$ 194,40	R\$ 1.555,20
26	CAVITINE VERNIZ 15ML	fr	36	SSWHITE	R\$ 16,65	R\$ 599,40

27	CIMENTO FULPO-SAN 20ML	fr	36	IDONTOSUL	R\$ 8,28	R\$ 298,08
28	CIMENTO FULPO-SAN 50g	fr	36	IDONTOSUL	R\$ 10,48	R\$ 384,48
29	CLOREXIDINA 2% 100ML	fr	30	MAQUIRA	R\$ 11,63	R\$ 348,90
30	COMPRESSAS DE GAZE C/500 UND	pac	100	CLEAH	R\$ 7,60	R\$ 760,00
31	CUNHA DE MADEIRA C/100 UND	ca	24	IDONTOSUL	R\$ 8,39	R\$ 201,36
32	DESCOLADOR DE MOLT	und	30	COOPERFLEX	R\$ 13,20	R\$ 396,00
33	ESCAVADOR DE DENTINA	und	36	COOPERFLEX	R\$ 5,90	R\$ 212,40
34	ESCOVA DE ROUSON	und	120	MICRODONT	R\$ 1,14	R\$ 136,80
35	ESCULPIDOR DE HOLLEBAK	und	24	COOPERFLEX	R\$ 5,90	R\$ 141,60
36	ESPATULA DE RESINA	und	12	COOPERFLEX	R\$ 44,28	R\$ 531,36
37	ESPATULA SIMPLES	und	36	COOPERFLEX	R\$ 7,62	R\$ 274,32
38	ESPELHO BUCAL VILMO Nº5	und	120	IDONTOSUL	R\$ 2,99	R\$ 358,80
39	FILME RADIOGRAFICA ADULTO C/150 UND	ca	12	CARESTREAM	R\$ 165,66	R\$ 1.987,92
40	FILME RADIOGRAFICA INFANTIL C/150 UND	ca	8	CARESTREAM	R\$ 210,08	R\$ 1.680,64
41	FIO DE SUTURA NYLON C/24 UND	ca	36	INJECTA	R\$ 29,40	R\$ 1.058,40
42	FIO DE SUTURA SEDA C/24 UND	ca	40	DOUATI	R\$ 34,20	R\$ 1.368,00
43	FIO DENTAL 50M	und	240	PREVEN	R\$ 2,95	R\$ 708,00
44	FIO DENTAL 500M 3/CAIXA	und	50	PREVEN	R\$ 11,77	R\$ 588,50
45	FIXADOR ODONTOLÓGICO 500ML	fr	48	CARESTREAM	R\$ 16,38	R\$ 786,24
46	FLOCOR GEL 200ML	fr	60	IDONTOSUL	R\$ 3,49	R\$ 209,40
47	FORMOCRESOL 10ML	o	24	MAQUIRA	R\$ 8,20	R\$ 196,80
48	GEPM-CH 5L	gal	12	ASFER	R\$ 21,84	R\$ 262,08
49	HEMOFANE SOLOCO 10ML	fr	20	BIODINAMICA	R\$ 15,92	R\$ 318,40
50	HEMOTOP 10ML	fr	18	MAQUIRA	R\$ 17,87	R\$ 321,66
51	HIDROXIDO DE CALCIO PA 10g	fr	48	MAQUIRA	R\$ 5,38	R\$ 258,72
52	HIDRO C	lit	24	DENTSPLY	R\$ 38,20	R\$ 916,80
53	IONOMERO DE VIDRO VITRO CEM PÓ 10g + LIQ. 0ML	lit	12	DFL	R\$ 47,84	R\$ 574,08
54	IONOMERO DE VIDRO VITRO FIL K AS PÓ 10g + LIQ. 0ML	lit	24	DFL	R\$ 40,81	R\$ 979,44
55	IONOMERO DE VIDRO VITRO FILL LC A3	lit	5	DFL	R\$ 129,37	R\$ 646,85
56	IRM KIT NOVO PÓ 38G E LIQ.15ML	lit	6	DENTSPLY	R\$ 131,66	R\$ 789,96
57	KIT ACABAMENTO FIBRO C/7	lit	12	MICRODONT	R\$ 46,20	R\$ 554,40
58	KIT HIGIENE BUCAL ADULTO	lit	500	MEDPIO	R\$ 3,78	R\$ 1.890,00
59	KIT HIGIENE BUCAL INFANTIL	lit	700	MEDPIO	R\$ 3,85	R\$ 2.695,00

(Continua na próxima página)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
60	LAMINAS DE DISTORI C/100 UND	ca	36	STERILANCE	R\$ 30,56	R\$ 1.100,88
61	LOVAS PARA PROCEDIMENTO C/100 UND	ca	100	TALGO	R\$ 99,48	R\$ 9.948,00
62	MASCARA DESC. TRIPLA C/ ELASTICO C/50 UND	ca	80	MAYR	R\$ 22,25	R\$ 1.780,00
63	MATRIZ DE AÇO C.7MM	und	36	PREVEN	R\$ 1,24	R\$ 44,64
64	MATRIZ DE AÇO C.7MM	und	36	PREVEN	R\$ 1,31	R\$ 47,16
65	MICROSPON C/100 UND	ca	40	ANGELUS	R\$ 11,74	R\$ 469,60
66	OBTURADOR PROVISORIO 25GR	und	36	MAQUERA	R\$ 10,45	R\$ 390,60
67	OLEO LUBRIFICANTE P/ ALFA NOTAÇÃO E BALDA NOTAÇÃO 200ml	l	24	MAQUERA	R\$ 25,90	R\$ 621,60
68	PAPEL CASSINO 12 FIBRAS	pac	36	IODONTOSIL	R\$ 1,50	R\$ 54,00
69	PASTA PROFILÁTICA 90G	und	48	LYRANDA	R\$ 3,40	R\$ 163,20
70	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL	und	80	FGM	R\$ 25,03	R\$ 2.002,40
71	RESINA MICRO - HIBRIDA ESMALTE E DESTINA	und	80	3PM	R\$ 19,12	R\$ 1.529,60
72	RESINA RESTAURADORA	und	80	3PM	R\$ 19,12	R\$ 1.529,60
73	REVELADOR ODONTOLÓGICO 500ML	fc	48	CARESTREAM	R\$ 15,48	R\$ 743,04
74	RIONEK GARR 8,12g ENXAGUADORIO BOCAL 1000ML	lc	12	IODONTOSIL	R\$ 19,81	R\$ 237,72
75	SOMBA EXPLORADORA	und	20	COOPERFLEX	R\$ 5,90	R\$ 118,00
76	SUGADOR DESCARTAVEL C/40 UND	pac	140	RS	R\$ 7,10	R\$ 994,00
77	TACA DE BORNACHA	und	60	MICRODONT	R\$ 1,01	R\$ 60,60
78	TESOURA IZIS 12 CM CÔRVA/RETA	und	20	HEAPURA BRAG	R\$ 13,20	R\$ 264,00
79	VIRAS LIXA AÇO C/12 UND 4 E 6CM	pac	20	FAYA	R\$ 7,80	R\$ 156,00
80	VIRAS LIXA P/ ACABAMENTO DE RESINA C/ 150 UND	pac	20	PREVEN	R\$ 5,65	R\$ 113,00
81	VIRAS POLIESTER C/50 UND	pac	20	K DENT	R\$ 9,95	R\$ 199,00
82	VOCA DESCARTAVEL SANFONADA C/100 UND	pac	40	ENDERC	R\$ 18,67	R\$ 746,80
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:					R\$	R\$ 841,01

LOTE 02 - MATERIAL HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Abelador de língua c/ 100 und.	Pct	80	TRETO	R\$ 4,68	R\$ 374,40
2	Adaptador de agulha para coleta de sangue a vácuo	Cx	20	SOLIDOR	R\$ 0,24	R\$ 4,80
3	Agulha descartável 13 x 4,5 cm. com 100und	Cx	80	SOLIDOR	R\$ 13,49	R\$ 1.079,20
4	Agulha descartável 20 x 0,5 cm. com 100und	Cx	80	SOLIDOR	R\$ 13,50	R\$ 1.080,00
5	Agulha descartável 20 x 5,5 cm. com 100und	Cx	80	SOLIDOR	R\$ 14,53	R\$ 1.162,40
6	Agulha descartável 25 x 7 cm. com 100und	Cx	80	SOLIDOR	R\$ 13,50	R\$ 1.080,00
7	Agulha descartável 26 x 8 cm. com 100und	Cx	80	SOLIDOR	R\$ 13,92	R\$ 1.113,60
8	Agulha descartável 30 x 7 cm. com 100und	Cx	80	SOLIDOR	R\$ 14,47	R\$ 1.157,60
9	Agulha descartável 30 x 8 cm. com 100und	Cx	80	SOLIDOR	R\$ 14,90	R\$ 1.192,00
10	Agulha descartável 40 x 1,2 cm. com 100und	Cx	80	SOLIDOR	R\$ 13,69	R\$ 1.095,20
11	Agulha hipodérmica descart. (cx c/ 100 und)	Cx	12	SOLIDOR	R\$ 13,68	R\$ 164,16
12	Agulha p/ seringa de tubo a vácuo (cx c/ 100 und)	Und	100	LABOR IMPORT	R\$ 34,90	R\$ 3.490,00

13	Alcool Hidratado 70% (1000ml)	LT	400	JALLES	R\$ 4,32	R\$ 1.728,00
14	Alcool Gel Hidratado 70% (860g)	FRS	240	VICORAMA	R\$ 15,48	R\$ 3.715,20
15	Alcool GEL Hidratado 70% (500g)	FRS	300	DEMAION	R\$ 8,64	R\$ 2.592,00
16	Algodão em rolo 500g	Und	200	NEVOA	R\$ 9,60	R\$ 1.920,00
17	ALMOGOLIA ELAST. 500ML	Und	100	J.PROLAB	R\$ 3,72	R\$ 372,00
18	ALMOGOLIA ELAST. 250ML	Und	60	J.PROLAB	R\$ 3,52	R\$ 211,20
19	Aparelho de inalação 01 SAIDA	Und	20	MEDICATE	R\$ 118,80	R\$ 2.376,00
20	Aparelho de pressão adulto	Und	20	P.A.MED	R\$ 57,60	R\$ 1.152,00
21	Aparelho de pressão Infantil	Und	12	P.A.MED	R\$ 62,40	R\$ 748,80
22	ATADURA DE CREPON 10CMx1,2M 9 FIOS C/12	PCT	180	TECAREK	R\$ 2,64	R\$ 475,20
23	ATADURA DE CREPON 15CMx1,2M 15 FIOS C/12	PCT	180	TECAREK	R\$ 4,14	R\$ 746,80
24	ATADURA DE CREPON 20CMx1,2M 15 FIOS C/12	PCT	180	TECAREK	R\$ 5,82	R\$ 1.047,60
25	Avental descartável 20GR	Und	600	EDU	R\$ 1,20	R\$ 720,00
26	BALANCA DIGITAL SATIMAUPT HC035	Und	100	MOLYLASE	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00
27	BALANCA MECANICA TIPO MOLA CAP. 250g	Und	40	CHUNDO	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00
28	BOBINA 10CM X 100MT	RL	20	MEDSTERIL	R\$ 40,34	R\$ 806,80
29	BOBINA 15CM X 100MT	RL	20	MEDSTERIL	R\$ 60,56	R\$ 1.211,20
30	BOBINA 20CM X 100MT	RL	20	MEDSTERIL	R\$ 80,66	R\$ 1.613,20
31	BOLSA COLETORES DE ORINA 2000ML	Und	280	WILTEX	R\$ 3,48	R\$ 974,40
32	CADRETA DE ROLAS FIMED HACTICO 101	Und	12	CDR	R\$ 350,40	R\$ 4.204,80
33	Caixa perfume costante 7L	UND	200	DESCARBOX	R\$ 3,55	R\$ 710,00
34	Caixa perfume costante 13L	UND	300	DESCARBOX	R\$ 3,72	R\$ 1.116,00
35	Caixa perfume costante 20L	Und	150	DESCARBOX	R\$ 10,20	R\$ 1.530,00
36	Cateter tipo concha	Und	300	MEDSONDA	R\$ 1,08	R\$ 324,00
37	Cateter IV	Und	1.200	POLYMED	R\$ 0,78	R\$ 936,00
38	CENTRIFUGA 4 TUBOS 220V	Und	4	WENPER	R\$ 1.620,00	R\$ 6.480,00
39	CENTRIFUGA 4000RPM ANGILO FIXO CAP 12 TUBOS	Und	4	CRALTECH	R\$ 2.040,00	R\$ 8.160,00
40	Crimp umbilical	Und	400	WILTEX	R\$ 0,42	R\$ 168,00
41	Colar Cervical Ajustável	UND	50	MARIMAR	R\$ 112,86	R\$ 5.643,00
42	Colar Cervical Tamanho G	Und	30	MARIMAR	R\$ 11,40	R\$ 342,00
43	Colar Cervical Tamanho M	und	60	MARIMAR	R\$ 11,40	R\$ 684,00
44	Colar Cervical Tamanho P	Und	60	MARIMAR	R\$ 11,40	R\$ 684,00
45	Colchão hospitalar em NAPA D28	Und	40	ORTODON	R\$ 504,00	R\$ 20.160,00
46	Compressa de gaze 9 fios c/ 500 und.	und	600	CLEAN	R\$ 6,00	R\$ 3.600,00
47	DETECTOR FETAL DIGITAL MEMIPOR DOPPLER DP-7001 D	und	40	MACROSHI	R\$ 576,00	R\$ 23.040,00
48	RETA - Anticoagulante Para Hematologia	UND	20	LABTEST	R\$ 15,90	R\$ 318,00
49	Eletrodos descartáveis	PCT	60	SKINTACT	R\$ 8,50	R\$ 510,00
50	Equipo macro gotas simples	UND	1.200	SOLIDOR	R\$ 0,91	R\$ 1.092,00
51	Equipo microgotas simples	und	400	TKL	R\$ 2,52	R\$ 1.008,00
52	Equipo Multi 2 Vias C/ Clamp Escalpe	Und	400	SOLIDOR	R\$ 1,01	R\$ 404,00
53	Escalpe	Und	4.000	SOLIDOR	R\$ 0,24	R\$ 960,00
54	Escova endoovical - não esteril/ 100und.	PCT	40	KOLLESAFE	R\$ 21,60	R\$ 864,00
55	Espartilhado 10cm x 4,5m	UND	300	WISSNER	R\$ 6,84	R\$ 2.052,00
56	Espátula para exames otológico c/ 100und.	PCT	40	TRABOY	R\$ 9,72	R\$ 388,80
57	Espéculo vaginal grande	UND	400	KOLLEFAST	R\$ 1,20	R\$ 480,00
58	Espéculo vaginal médio	UND	700	KOLLEFAST	R\$ 1,14	R\$ 798,00

(Continua na próxima página)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



Table with 7 columns: Item number, Description, Unit, Quantity, Brand, Price per unit, Total value. Includes items like Espéculo vaginal, Esteroscópio, Fita indicadora, etc.

Table with 7 columns: Item number, Description, Unit, Quantity, Brand, Price per unit, Total value. Includes items like Sonda de Foley, Termômetro Digital, etc.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 295.978,05

BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDIC. E EQUIP. HOSPITALARES LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 30.219.049/0001-14

Table with 7 columns: Item number, Description of products, Brand/Fabrication, Qty, Unit, V. Unit, V. Total. Includes items like Acrílico autopolimerizável, Óculos de proteção, etc.

(Continua na próxima página)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Nº 32	MOTOR DE SUSPENSÃO MINI 220 VOLTS	2	UND	R\$ 354,38	R\$ 708,76
Nº 33	MOTOR WICHOMOTOR ELÉTRICO LB-100 COMPLETO	2	UND	R\$ 616,56	R\$ 1.233,12
Nº 34	MEFILA Nº 6	4	UND	R\$ 116,98	R\$ 467,92
Nº 35	MEFILA PLÁSTICO 4 EM 1 PARA MICRO ONDAS	8	UND	R\$ 122,48	R\$ 979,84
Nº 36	FABRICA DE POLIMENTO DIAMOND UNIVERSAL	20	UND	R\$ 10,97	R\$ 219,40
Nº 37	PASTA MOEDADORA	20	CK	R\$ 3,37	R\$ 67,40
Nº 38	PLACA BASE MAROM FIMA INTERIOR C/30	20	CK	R\$ 56,33	R\$ 1.126,60
Nº 39	PLACA BASE MAROM FIMA SUPERIOR C/30	20	CK	R\$ 56,23	R\$ 1.124,60
Nº 40	PONTA DE TUNGSTÊNIO EM 70560	20	UND	R\$ 76,28	R\$ 1.525,60
Nº 41	PONTA MONTADA CINZA COME (REVESTIDO Nº 1)	40	UND	R\$ 3,44	R\$ 137,60
Nº 42	PONTA MONTADA CINZA MEDIA Nº 2	40	UND	R\$ 3,44	R\$ 137,60
Nº 43	PONTA MONTADA TRIMER ROSA 50	40	UND	R\$ 3,44	R\$ 137,60
Nº 44	PONTA MONTADA TRIMER ROSA 52	40	UND	R\$ 3,44	R\$ 137,60
Nº 45	FRENHA HIDRÁULICA MACRO	2	UND	R\$ 1.104,24	R\$ 2.208,48
Nº 46	FRENHA PARA COZINHAR ZIBCADÁ P/2 ESPALHA	4	UND	R\$ 192,67	R\$ 770,68
Nº 47	RECORRIDOR DE GESSO 220V	2	UND	R\$ 1.255,84	R\$ 2.511,68
Nº 48	REVESTIMENTO P/4 NUNO 220	20	UND	R\$ 50,49	R\$ 1.009,80
Nº 49	BEDA POLIMENTO PLANELA 600L	20	UND	R\$ 14,79	R\$ 295,80
Nº 50	SILICONE LABOR MARO 900	8	UND	R\$ 82,57	R\$ 660,56
Nº 51	VIBRADOR DE GESSO VIBRAMAX	2	UND	R\$ 236,00	R\$ 472,00
Total: R\$ 48.378,59					

LOTE 04 - MATERIAL FISIOTERAPIA

Nº	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA/FABRICA ANTE	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
Nº 1	SHAKER - TERAPIA VIBRATÓRIA EXPIRATORIA PARA MOBILIZAÇÃO DE SECREÇÕES.	NCS	3	UND	R\$ 96,01	R\$ 288,03
Nº 2	EXERCITADOR DE MÃO E DEBOS HAND GRIP DE INTENSIDADE LEVE.	LIVEMP	3	UND	R\$ 128,06	R\$ 384,18
Nº 3	EXERCITADOR DE MÃO E DEBOS HAND GRIP DE INTENSIDADE MODERADA.	LIVEMP	3	UND	R\$ 106,48	R\$ 319,44
Nº 4	EXERCITADOR DE MÃO E DEBOS HAND GRIP DE INTENSIDADE FORTE.	LIVEMP	3	UND	R\$ 104,02	R\$ 312,06
Nº 5	RESISTOR CLÁSICO NCS APARELHO PARA FISIOTERAPIA RESPIRATÓRIA (COR: AZUL/ VOLTAGEM: MANUAL)	NCS	3	UND	R\$ 59,89	R\$ 179,67
Nº 6	MEU CANG ELÁSTICA SPORT 4 CAMPINO BOMM 1064 - FRETA	STARBOARD	3	UND	R\$ 471,65	R\$ 1.414,95
Nº 7	ELETRODO ADESIVO TAMANHO DES	SPEED	6	UND	R\$ 21,05	R\$ 126,30
Nº 8	NEUROTON II - ESTIMULADOR TENS, FES E BUSELA 4 CANAIS	IBRAMED	2	UND	R\$ 335,73	R\$ 671,46
Nº 9	FAIXA ELÁSTICA 3 NIVELIS	ACTE SPORTS	6	KIT	R\$ 185,42	R\$ 1.112,52
Nº 10	HALTER EMBORRACHADO 0,5 KG	SHOFFISIO	6	PAR	R\$ 37,74	R\$ 226,44
Nº 11	HALTER EMBORRACHADO 1,0 KG	SHOFFISIO	6	PAR	R\$ 54,34	R\$ 326,04
Nº 12	HALTER EMBORRACHADO 2,0 KG	SHOFFISIO	6	PAR	R\$ 108,45	R\$ 650,70
Nº 13	BOLA SUICA SUPERMED 65 CM	LIVEMP	10	PAR	R\$ 149,60	R\$ 1.496,00
Nº 14	TORNOZELEIRA 1 KG	SHOFFISIO	10	PAR	R\$ 42,00	R\$ 420,00
Nº 15	INFRARREDEIRO DE PÉDREGAL COM REGULADOR DE TEMPERATURA	SHOFFISIO	2	UND	R\$ 505,23	R\$ 1.010,46
Nº 16	BIOMBO HOSPITALAR TRIPLO ESMALTADO BRANCO	MODELO MÓVEIS	2	UND	R\$ 792,82	R\$ 1.585,64
Nº 17	BOLO POSICIONAMENTO 60X20CM	SHOFFISIO	4	ROLO	R\$ 372,11	R\$ 1.488,44
Nº 18	RELÓCIOS PARA MONITORAMENTO CARDÍACA	DESCARPACK	20	SCY	R\$ 24,00	R\$ 480,00
Nº 19	ELETRODO ADESIVO 3X3	VALTIPODE ARKYS	4	UND	R\$ 59,20	R\$ 236,80
Nº 20	ELETRODO ADESIVO TAMANHO DES	CARCI	4	UND	R\$ 17,71	R\$ 70,84
Nº 21	BOLO PAPEL LENOZ DESCARTAVEL PARA MACA - 70X50	ORTOFEN	4	UND	R\$ 10,03	R\$ 40,12

Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Nº 22	BOLA CRAVO ANTIESTRESSE	JARAGUA	6	UND	R\$ 8,27	R\$ 49,62
Nº 23	EXERCITADOR DE PÉ E TORNOZEIRO	SHOFFISIO	2	UND	R\$ 437,92	R\$ 875,84
Nº 24	MULETA CANADENSE - BRAÇADEIRA ARTICULADA - PAR - SEQUENCIAL	MERCUR	2	PAR	R\$ 195,55	R\$ 391,10
Nº 25	DERMOTOMUS SLIM IRRAMED - APARELHO DE VACUOTERAPIA ENDEMOLOGIA	IBRAMED	2	UND	R\$ 5.395,66	R\$ 10.791,32
Nº 26	TRAVESEIRO CLÍNICO - GRANOR - COM REVESTIMENTO EM NAPA	ARKYUS	2	UND	R\$ 64,00	R\$ 128,00
Nº 27	MESA AUXILIAR ESMALTADA S/GAVET C/ROD 10X10X80	MODELO MÓVEIS	2	UND	R\$ 195,20	R\$ 390,40
Nº 28	MANUSEIRA E BOCAL PARA RESPIRO EASY	NCS	2	UND	R\$ 24,00	R\$ 48,00
Nº 29	COLAR CERVICAL PHILADELPHIA	IDEAL	2	UND	R\$ 204,86	R\$ 409,72
VALOR TOTAL DO LOTE 04 -						R\$ 25.928,69

Valor Global de R\$ 459.126,35 (quatrocentos e cinquenta e nove mil cento e vinte e seis reais e trinta e cinco centavos).

ORÇÃO GERENCIADOR: O órgão Gerenciador responsável pela condução do conjunto de procedimentos deste Pregão Eletrônico SNP nº 009/2021 e gerenciamento da Ata de Registro de Preços dele decorrente é a Secretaria de Saúde do Município.

ORÇÃO PARTICIPANTES: Os órgãos participantes dos procedimentos iniciais deste SNP e integrantes da Ata de Registro de Preços, que motivaram seu interesse conforme o Decreto Municipal, será todos os órgãos que fazem parte da Administração Direta e Indireta do Município de Nazaré do Piauí - PI:

• A empresa detentora da expectativa do direito de contratar com a Administração poderá ser convocada de acordo com cada necessidade Administrativa, observada a demanda exigida a prazo para atendimento conforme exigências do Edital de Registro de Preços Geral, a qual fica recepcionada como nesta extrato transcrita;

• A liberação e consequente Contrato Administrativo ou instrumento congênera (AC) ficará adstritos a indicação de dotação orçamentária para a consequente despesa em conformidade com o planejamento realizado pela Secretaria de Saúde, depois de ouvido o órgão gerenciador para efeito de controle das quantidades licitadas e emissão das respectivas liberações, conforme seja cada caso;

• A unidade requisitante fará a requisição (pedido) do objeto conforme a sua necessidade pontual, observando sempre as condições do Extrato Parcial, os itens e respectivas especificações, levando-se em consideração as quantidades máximas definidas no Termo de Referência (TR) a demais disposições da Ata de Registro Geral;

• Os preços registrados são os máximos admitidos, devendo a contratação ser precedida de pesquisa de mercado no mercado, na forma prevista no art. 15, § 4º, da Lei 8.666/1993 e art. 12 do Decreto Estadual nº 11.319/2004.

• A Ata de Registro 009/2021 integra este Extrato Parcial como se nele estivesse transcrita para todos os efeitos, no teor contido no Processo Administrativo nº 044/2021.

LICITANTE DETENTOR DOS PREÇOS REGISTRADOS:

LICITANTE	BENEDITO NETO DE SOUSA FREITOSA
REPRESENTANTE ANTE	BENEDITO NETO DE SOUSA FREITOSA
CNPJ	23.510.262/0001-72
CONTATO	89 3521-2865 / 3521-4025
ENDEREÇO	Rua Antonino Freire, 980, mangueira
CIDADE	Florianópolis-PI

LICITANTE	RAFAELA ESTERILIZADORA DE MEDIC. E EQUIP. HOSPITALARES LTDA ME
REPRESENTANTE	RAFAELA MARTINS DE CARVALHO
CNPJ	30.249.069/0001-14
CONTATO	(89) 3582-1845 / 3582-2100
ENDEREÇO	Rua Clementino Ribeiro, 615, Ibiapaba
CIDADE	Florianópolis-PI